
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7322

Data da emissão do comprovante: 07/09/2024 22:52:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2023

N° do Processo: 154

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2023 09:00:00

Valor estimado: R$ 48.253,30
Objeto:
Conserto da Motoniveladora XCMG GR 180
Resumo:
Conserto da Motoniveladora XCMG GR 180

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2024 00:00:00 Extrato de dispensa - Conserto da Motonivelador... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7322/pconserto-da-motoniveladora-xcmg-gr-180p/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59eede999ce6b37cc4f02d32e9ebe0b6.pdf

